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Nikolatesla Flame Noir

PRFO147740A

Hotte plan de travail Elica Nikolatesla Flame 88 cm coloris
Verre noir + fonte

Hotte livrée en version évacuation, classe énergétique A. Kit d'installation
pour version évacuation fourni (composants standards uniquement - voir
photo). Cable d'alimentation non fourni.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur encastrement (en mm)
Profondeur encastrement (en mm)
Diameétre de sortie d'air (en mm)
Poids net (en kg)

Catégorie dimension hotte (en mm)

@ Informations complémentaires

Marque hotte

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Métal | Verre

Noir

880
510
21
840
480
150
30

600 - 900

Elica



Type de hotte

Installation

Commandes

Puissance du moteur
Nombre vitesse aspiration
Débit d'air minimum (m3/h)
Débit d'air max (m3/h)
Débit d'air boost (m3/h)

Débit d'air selon vitesse
(m3/n)

Niveau sonore min (dB)
Niveau sonore max (dB)
Niveau sonore boost (dB)

Niveau sonore selon vitesse

(dB)

Filtres & graisse

Types de filtres & graisse
Classe d'efficacité énergétique

Indicateur de saturation des
filtres

Fréquence (Hz)
Alimentation (V)

Nombre de zones de cuisson

Détails de la table de cuisson

Niveau de puissance cuisson

Fonctions supplémentaires de
la table de cuisson

Filtre & charbon
Types de filtres & charbon

Référence filtre & charbon

Plan de travail
Evacuation
Commandes tactiles 3V + 2 intensives

310 W

175
410

600
V1-175 m3/h; V2 - 275 m3/h; V3 - 410 m3/h ; V4+ -515 m3/h ; V5+ - 600 m3/h

45
63

71
VI-45dB;V2-53dB;V3-63dB;V4+-68dB; V5+-71dB

Filtre & graisse inclus
Aluminium

A
Oui

50
220 -240V
4

Zone 1 double couronne (3,5 kW) ; Zone 2 semi rapide (1,75 kW) ; Zone 3 semi rapide (1,75
kW) ; Zone 4 rapide (3 kW). Support d'ustensile en fonte

10 kW
Contrédle de l'aspiration électronique ; Support Wok multi-fonction

Possibilité recyclage - Kit conversion recyclage KIT0130427A ou KIT0183965 en option
Filtre en céramique

KITO120952A
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